Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C Bergenfield NJ 07621 USAwww.enapart.comsales@enapart.com
FreeText
Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Germanywww.enapart.deanfrage@enapart.de

19151 / 3KH-G1/2 - DN 13 vanne
49764 / MKHP420-G2"-DN50-442A vanne à bille à 2 voies
Order Code: 53465 robinet à bille
Order Code: 51994 robinet à bille
MPKH3-DN6-442A-SB05 VANNE À 3 VOIES EN ACIER INOXYDABLE
16244 / NDV-DN16-G3/4-4A soupape d'étranglement
30379 / BKH-G1-DN25-1128 robinet à bille à 2 voies
93605-00-000-52318 / DN13-g8-3KH Kit d'étanchéité pour vanne à bille MHA DN13-G8-3kh
4KH-DN13-16S
P/N: 31261, Type: PKH-40-8128 robinet à bille pour la construction de panneaux
BK3-DN20-G3/4"　PN315-44H8-L-BW
NDVP-16-1A
NDV-DN20-G1"-1A VANNE DE RÉGULATION DE DÉBIT
NDRV-DN12-G1/2"-1A
NDV-DN16-G3/4"-1A VANNE DE RÉGULATION DU DÉBIT DE GAZ
BKH-G3/8-DN 10 442A
RV-DN40-G2
BKH-DN25/40-G1 1/2 (25357) Vanne à bille à 2 voies
BKH-DN13-G1/2-27182
MHA12
BKH-DN6-1/4" NPT PN500 192A Robinet à bille
BKH-DN32-G11/4
Produit Description
Enapart Group ! 2 Rue Charles Cros, Saint-Leu-La-Forêt 95320, France ! FABRIMAT SARL
! +33 1 79 97 40 05 ! sales@enapart.fr ! www.enapart.fr